

شرستان

دادستان مرکز استان ایلام:

پالایشگاه گاز ایلام وضعیت خیلی خوبی در زمینه حفظ محیط‌زیست دارد



از آنها نگهداری و حفاظت کنیم،تصریح کرد: پالایشگاه گاز ایلام در زمینه توسعه فضای سبز، حفاظت از محیط‌زیست،انجام مسئولیت‌های اجتماعی‌قدم‌های خوبی برداشته که انتظار می‌رود این مهم استمرار داشته باشد.

دادستان مرکز استان با بیان اینکه برخی از صنایع استان که دارای آلایندگی هستند از طریق طبیعت دوستان، NGOها و غیره به دستگاه

ایلام– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: دادستان مرکز استان ایلام گفت: با توجه به بازدید میدانی و توضیحات مدیرعامل و کارشناسان فنی این شرکت و همچنین تأیید مدیرکل و معاون حفاظت محیط‌زیست استان، خوشبختانه پالایشگاه گاز ایلام وضعیت خیلی خوبی از لحاظ حفظ محیط‌زیست در زمینه‌های مختلف دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام؛ "عبدالوهاب بخشنده" در بازدید از پالایشگاه گاز ایلام با بیان اینکه مشکلات زیست محیطی در این شرکت از لحاظ هوا هنوز به نقطه استاندارد نرسیده و پروژه‌های مختلفی برای رفع این مشکلات در دست اقدام هستند که انتظار می‌رود تا پایان سال جاری به اتمام برسند،افزود: خوشبختانه در زمینه آب، خاک، پساب و غیره به نقطه ایده آل و استاندارد رسیده و هیچگونه آلودگی زیست محیطی ندارد.

وی با بیان اینکه این پالایشگاه نسبت به دیگر صنایع استان از لحاظ حفاظت از محیط‌زیست در وضعیت مطلوبی قرار دارد،اظهار داشت: در طول سال جاری اقدامات قابل قبولی در زمینه حفاظت از محیط‌زیست در بخش‌های مختلف درحال انجام است که امیدواریم این صنعت در ردیف صنایع سبز استان قرار گیرد.

بخشنده با اشاره به اینکه طبیعت و جنگل‌های استان سرمایه اصلی استان هستند که می‌بایست

راه‌های عشایری برفگیر استان اردبیل باز گشایی شدند

اردبیل-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: راه‌های عشایری استان اردبیل که با برف سال گذشته مسدود شده بودند اخیرا بازگشایی شدند. مدیرکل امور عشایری استان اردبیل با اعلام این خبر گفت: ۲۵۰ نقطه مسدود شده از راه‌ای عشایری استان اردبیل بازگشایی شد و با بازگشایی نقاط مسدود شده امکان تردد و عبور و مرور آنها با تلاش راهداران در مناطق ییلاقی سیلان بخصوص در مسیر ییلاقی مشگین‌شهر، نیر، سراب مهیا شد.طهماس‌پور افزود: همه ساله عملیات بهسازی، مرمت و بازگشایی مسیریهای ترددی جامعه عشایری استان انجام می‌شود

وضعیت مطلوبی قرار دارد، انتظار می‌رود که دیگر صنایع استان همچون این پالایشگاه در این زمینه تلاش کنند و مشکلات زیست محیطی را به حداقل برسانند.

دادستان ایلام با اشاره به اینکه دادستانی استان به منظور حفظ محیط‌زیست به صورت مستمر از صنایع استان بازدید می‌کند و در صورت وجود آلایندگی تذکرات لازم صورت می‌گیرد و تا حصول نتیجه پیگیری می‌کند،افزود: دستگاه قضا از تولید حمایت می‌کند که در این راستان نمی‌توان گفت تولید باشد ولی محیط‌زیست آسیب بینند، باید تلاش کنیم که دامنه آسیب‌ها کمتر شود.

دادستان ایلام اظهار داشت: پالایشگاه گاز ایلام تأثیر مثبتی بر تولید و اشتغال دارد که می‌بایست در زمینه‌های مختلف از آن حمایت شود.

همچنین مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه استفاده از فناوری‌های نو در پیشبرد صنایع به‌ویژه در صیانت از محیط‌زیست در استان ضرورت دارد،گفت: راه‌اندازی تصفیه‌خانه صنعتی پیشرفته، ساخت جایگاه مکانیزه مدیریت و نگهداری تفکیک پسماندهای صنعتی، سامانه پایش آنلاین خروجی پساب صنعتی و آلاینده‌های زیست محیطی از اقدام‌های مهم این واحد صنعتی در صیانت از محیط‌زیست بوده است.



معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان:

کسب عنوان برترین عملکرد حوزه مهندسی در سطح کشور توسط توزیع برق استان سمنان

لیست‌های نظارتی را به خود اختصاص داده است. علی اصغری تصریح کرد: بهترین عملکرد شرکت در حوزه مهندسی در بخش‌های طراحی، نظارت، کنترل پروژه، الزامات کنترل کیفی تجهیزات، نظارت بر رویه‌های تجهیزات و بررسی عیوب تجهیزات صورت پذیرفته است که تلاش همکاران مرتبط در حوزه مهندسی به جهت کسب موفقیت‌های اعلام شده قابل تشدید است.

تجهیز اتاق عمل بیمارستان شهءاء بندرگز به دستگاه میکروسکوپ چشمی

بندرگز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اتاق عمل بیمارستان شهءاء بندرگز به یک دستگاه میکروسکوپ چشمی تجهیز شد.
با درخواست بیمارستان شهءاء بندرگز و موافقت سعید گلفروزی ریاست دانشگاه علوم پزشکی گلستان و همچنین هماهنگی تجهیزات پزشکی دانشگاه یک دستگاه میکروسکوپ چشمی تایکان مدلOMS pro ۸۰۰_ با اعتبار بالغ بر ۳/۵ میلیارد تومان جهت عمل‌های چشمی اتاق عمل این مرکز خریداری گردید.

آب یکی از قنات‌های قدیمی مهدیشهر بعد از ۱۸ سال به شهر برگشت

مهدیشهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار مهدیشهر گفت: با زحمات هیات اجرایی سنگسر سبز و واحد فضای سبز شهرداری مهدیشهر آب یکی از قنات‌های قدیمی شهر بعد از ۱۸ سال به شهر برگشت.علیرضا شربتدار گفت:بنا توجه به مشکلات جدی در حوزه آب در استان و شهرستان،ساماندهی منابع آبی برای آبیاری فضای سبز یکی از دغدغه‌های اصلی شهرداری بودوی اظهار داشت:در راستای نیل به این هدف دو موضوع در دستور کار قرار گرفت که شامل آبیاری فضای سبز از محل آب خام و همچنین استفاده از پساب در پایین دست شهر بوده.گفته وی سال‌ها قبل استخری در قسمت شمالی شهر ساخته شد که یکی از منابع آبی شهرداری بود و از آب یکی از قنات‌های قدیمی متعلق به شهر تقدیه میشد که متأسفانه ۱۸ سال قبل ورودی به استخر قطع شد.شربتدار افزود:با توافقات صورت گرفته با گروه سنگسر سبز و زحمات هیات اجرایی این گروه و همکارانم در واحد فضای سبز این استخر آبگیری شد تا بخشی از دغدغه ما در خصوص تامین آب برای فضای سبز مهدیشهر برطرف شود.وی با اشاره به آب و هوای خوب مهدیشهر و امکان توسعه فضای سبز در آن اظهار داشت:براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و براساس تسویه‌کاری این استخر قصد داریم خطوط انتقال آب و آبیاری فضای سبز را به صورت تفتی ایجاد کنیم.شهردار مهدیشهر استفاده از پساب و بازگشت آب به چرخه آبیاری را در شرایط بحرانی آب ضروری عنوان و تصریح کرد:در مرحله دوم هم در صددیم تا پساب پایین دست شهر را به چرخه آبیاری برگردانیم. شربتدار با تبریک این اتفاق خوب به شهروندان مهدیشهری گفت: با این دو اتفاق خوب منابع آبی خیلی خوبی برای فضای سبز ایجاد می‌شود.

جمهوری اسلامی

در حاشیه پنجاه‌وپهارمین المپیاد جهانی فیزیک و طی دو روز صورت گرفت:

بازدید حدود ۳۰۰ نفر از دانش‌آموزان نخبه شرکت‌کننده در المپیاد فیزیک از شرکت فولاد مبارکه

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در حاشیه پنجاه‌وپهارمین المپیاد جهانی فیزیک که به میزبانی دانشگاه صنعتی اصفهان درحال برگزاری است، حدود ۳۰۰ نفر از دانش‌آموزان نخبه فیزیک که از حدود ۴۶ کشور جهان در این مسابقات شرکت کرده بودند، به‌اتفاق همراهانشان طی دو روز متوالی ۵ و ۶ مرداد از شرکت فولاد مبارکه بازدید کردند.در این رویداد دوزوره، دانش‌آموزان نخبه از واحد تصفیه‌خانه و ناحیه‌های فولادسازی و نورد گرم فولاد مبارکه بازدید کردند و از نزدیک با آخرین دستاوردهای قطب صنعت فولاد ایران و خاورمیانه آشنا شدند.در حاشیه این بازدید، کرسا، نخبه فیزیک از کشور اندونزی، گفت: واقعا قسمت‌های مربوط به فولاد و تصفیه آب در شرکت فولاد مبارکه برای من بسیار جذاب بود و شگفت‌زده شدم. حسین، یکی دیگر از شرکت‌کنندگان المپیادی از کشور تاجیکستان، پس از بازدید از شرکت فولاد مبارکه گفت:تابه‌حال از نزدیک کارخانه‌ای به این بزرگی ندیده بودم و باعث خرسندی است که در کشور هیزبان ما کارخانه‌ای به این عظمت وجود دارد.بیل، دیگر شرکت‌کننده در این بازدید از کشور روسیه گفت: من حдس می‌زدم ایران کشور بزرگی است و کارخانه‌های زیادی در آن باشد؛ اما فکر نمی‌کرد بتوانم از آن‌ها بازدید کنم. فخر و مبارکه واقعا کارخانه بسیار بزرگی بسود و فکر می‌کنم یکی از بزرگ‌ترین کارخانه‌های ایران باشد. شایان ذکر است دانشگاه صنعتی اصفهان برای دومین بار در پنجاه‌وپهارمین المپیاد جهانی فیزیک، میزبان دانش‌آموزان نخبه از ۴۶ کشور جهان است. در این دوره ۱۹۸ دانش‌آموز در بزرگ‌ترین رقابت بین‌المللی فیزیک حضور دارند و پنج نفر از این دانش‌آنان ایرانی هستند.

۱۰۰۰ واحد حمایتی طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری می‌رسد

زاهدان – خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان از افتتاح هزار واحد حمایتی طرح نهضت ملی مسکن در این استان همزمان با هفته دولت خبر داد.عطاء اله اکبری در جلسه پیگیری روند اقدامات تعاونی‌های مسکن استان سیستان و بلوچستان افزود: با اقدامات مطلوب انجام شده در راستای خانه‌دار شدن اقشار مختلف مردم خرداد ماه سال جاری ۲۵ هزار و ۸۳۱ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی در استان به بهره‌برداری رسید و در تلاوم مسیر خدمت به شهروندان گرمای هزار واحد مسکونی حمایتی دیگر این طرح نیز هفته دولت در استان افتتاح می‌شود.وی تأکید کرد: تامین مسکن حمایتی برای اقشار کم‌برخوردار جامعه از طرح‌های مهم دولت است که توسط اداره کل در استان با جدیت تمام دنبال می‌شود.به گفته دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان در طرح نهضت ملی مسکن دولت به دنبال این است که هزینه‌های تمام شده و آورده متقاضیان طرح کاهش یابد و این کاهش را در دستور کار قرار داده ایم.اکبری تأکید کرد: اجرای موفق طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان علاوه بر رونق واحدهای تولیدی اشتغال حدود ۶۰ هزار نفر را در این خطه به عنوان جوانترین استان کشور به همراه داشته است.وی از ساخت ۴۹ هزار و ۸۶۹ واحد طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: تأثیر حوزه مسکن بر رشد و توسعه اقتصادی غیرقابل انکار است بطوری که صنعت تولید مسکن افزون بر تأثیرات ژرف اجتماعی و فرهنگی به لحاظ اقتصادی نیز دارای اهمیت ویژه‌ای است و مانند موتور رشد و توسعه اقتصاد عمل می‌کند.

مدیر منطقه سه شهرداری کاشان خبرداد پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه احداث واحد خدمات موتوری

کاشان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر منطقه سه شهرداری کاشان با اشاره به اینکه این عملیات در راستای جابجایی محل قبلی خدمات موتوری در بلوار کارگر به محل جدید واقع در جنب سازمان حمل و نقل بار و مسافر انجام می‌شود گفت: این پروژه که با همکاری سازمان عمران و باآفرینی فضاهای شهری از اردیبهشت ماه آغاز شده تا کنون ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

ابودر میزاییگی بیان کرد: چهار سوله به مجموع مترائز ۱۲۵۰ مترمربع، ساختمان سرویس بهداشتی ۴۰ مترمربع به همراه دو چشمه، ساختمان انبار شامل پنج انبار و به مترائز ۱۰۰ مترمربع، محل کارواش به مترائز ۲۵ مترمربع، مخزن سوخت و تکمیل شدن سکوها به مترائز ۶۰ مترمربع، اجرای سه چاله سرویس به مترائز ۳۰ مترمربع و اجرای اتاق‌های اداری به مترائز ۲۵۰ مترمربع از جمله اقدامات صورت گرفته در این پروژه است.

وی با بیان اینکه این پروژه تا کنون ۴۰ میلیارد ریال هزینه در برداشته است گفت: انتقال مجموعه خدمات موتوری با توجه به مطالبه اهالی بلوار کارگر و همچنین تناسب بیشتر محل جدید با نوع فعالیت این مجموعه صورت گرفته است.

مدیر منطقه سه شهرداری کاشان همچنین با اشاره به اجرای پروژه چمن مصنوعی در بلوار کارگر و محل قبلی مجموعه خدمات موتوری توسط شهرداری منطقه دو متذکر شد: بخشی از محوطه قبلی خدمات موتوری در بلوار کارگر به اجرای پروژه زمین چمن مصنوعی اختصاص یافته است تا نیاز دیگری از اهالی این محدوده نیز پاسخ داده شود.

توزیع بیش از ۱۵۰ هزار کارتن خرما بین نخلکاران سیستان و بلوچستان

زاهدان– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیر تعاون روستایی استان سیستان و بلوچستان گفت: بمنظور حمایت از کشاورزان و جلوگیری از ارزان فروشی خرما توسط نخلکاران، این مدیریت به همراه کلیه شرکت‌ها و اتحادیه‌ها تاکنون ۱۵۰هزار عدد کارتن خرما با برند اتحادیه تعاون روستایی استان در اختیار کشاورزان متقاضی در شهرستان‌های سراوان،سبب وسوران،مهرستان قرار داده است.سید غلامرضا سجادی افزود: هزینه‌های خرید کارتن توسط سازمان تعاون روستایی پرداخت و کشاورزان پس از فروش خرما هزینه کارتن را پرداخت خواهند کرد.

وی تصریح کرد: این مدیریت با ظرفیت کامل سردخانه‌های متعلق به شبکه تعاون روستایی و بخش خصوصی(بصورت استیجاری) خرمای کشاورزان را نگهداری می‌نماید.سجادی تأکید کرد: کشاورزان می‌توانند خرمای تولیدی خود را پس از بسته‌بندی به سردخانه‌های اتحادیه تعاونی روستایی مستقر در شهرستان بدون پرداخت هزینه تحویل، تا اتحادیه تعاون روستایی در موقع مناسب نسبت به فروش خرما اقدام کند و یا کشاورز هر زمانی که بازار مناسبی پیدا کرد شخصا اقدام به فروش محصول خرما کند.وی اعلام کرد: کشاورزان نخلکار با مراجعه به اتحادیه‌های تعاون روستایی شهرستان‌ها می‌توانند جهت دریافت کارتن اقدام کنند.گفتنی است کارتن‌ها برای بسته‌بندی در ابعاد ۵، ۱۰ و یک کیلو گرم آماده شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: ۱۰ درصد شالیزارهای گیلان دچار خوابیدگی ساقه شده‌اند

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: ۱۱ هزار و ۹۰۰ هکتار معادل ۱۰ درصد شالیزارهای استان که در مرحله برداشت محصول قرار دارند، دچار خوابیدگی ساقه یا ورس شده‌اند. صالح محمدی همچنین از خوابیدگی یا ورس چهار درصد از شالیزارهای استان که در مرحله خوشه دهی قرار دارند خبر داد و تصریح کرد: ۷۵ درصد شالیزارهای گیلان معادل ۱۷۸ هزار و ۵۰۰ هکتار در مرحله خوشه دهی هستند که بر اثر بارش رگباری، ۷۴۱۰ هکتار آن دچار خوابیدگی شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان هزینه برداشت برنج ورس را در شالیزارهایی که در مرحله رسیدگی و برداشت هستند را بالاتر دانست و تأکید کرد: کار برداشت محصول نیز با دشواری همراه است. محمدی بیشترین خسارت بارش باران در شالیزارهای استان را در شهرستان‌های غربی شامل استارا، تالش، رضوانشهر و ماسال دانست و افزود: شهرستان املش در شرق نیز گزارش ورس داشته است. وی با بیان اینکه پس از فروکش کردن آب باران در مزارع به دنبال آبروی بودن هوا و افزایش دما، احتمال بیماری قارچی پلاست به ویژه در مرحله خوشه دهی وجود دارد، از کشاورزان خواست از سموم شیمیایی قارچ کش استفاده کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان همچنین از بیمه ۱۹ هزار و ۳۸۴ هکتاری شالیزارهای استان در سال زراعی جاری خبر داد و تأکید کرد: ۲۳ هزار و ۳۵۲ برنج کار اقدام به بیمه محصولات کشاورزی خود کرده‌اند.